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Meridyen’den 
Akademik Destek

Meridyen kurulduğu günden bu yana sosyal bilimler alanında 
akademik çalışma yapan genç akademisyenleri, farklı bir burs 
projesi kapsamında desteklemeyi sürdürüyor.

Bugüne kadar pek çok alanda yüksek lisans, doktora ve doktora üstü 
seviyede yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar yapan başarılı 
akademisyene destek verildi. 
Dünyanın çeşitli üniversitelerinde çalışmalarını sürdüren 
akademisyenlerimize başarılarının devamını diliyor, çalışmalarının 
ülkemize fayda getireceğine inanıyoruz.



Meridyen, modern dünyanın bilgi kirliliği içinde kaybolma tehlikesiyle 
karşı karşıya kalan gençlere yol haritası sunmak ve akademisyenlerle 
gençler arasında bir köprü oluşturarak, eğitim alanındaki tercihleri ve 
akademik ve entelektüel alandaki gelişimleri konusunda yol gösterici 
olmak amacıyla Meridyen Danışmanlık Birimi’ni oluşturdu. 

Meridyen’in geniş networku içinde tecrübe paylaşımı odaklı olan bu 
birim şu alanlarda danışmanlık vermektedir: 

» Lisans ve Yüksek Lisans üniversite ve alan seçimi
» Yurtdışı eğitimi için üniversite önerileri
» Uzaktan Eğitim
» Akademik ve entelektüel gelişime katkı

Meridyen Gençlere 
Akademik Danışmanlık Yapıyor!



Tarih, Edebiyat, Psikoloji, Sosyoloji, İlahiyat, İşletme gibi sosyal bilimlerin farklı 
alanlarında çalışmalar yapan akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşen Meridyen 
Akademi İstişare Toplantıları 7 Ocak 2017, 13 Mayıs 2017, 18 Kasım 2017 
tarihlerinde gerçekleştirildi.

Meridyen Akademi çatısı altında 2017 yılında başlayan Sosyal Bilimlerde Yeni 
Yaklaşımlar Serisi , her alanı kendi uzmanları ile tartışıyor. Alandaki mevcut 
yöntemler, popüler konular, öne çıkması beklenen alanlar, yaşanılan sorunlara 
kadar geniş bir yelpazede alan değerlendiriliyor. 

4

Meridyen Akademi

13 Mart 2017 – Psikoloji
Yrd.Doç. Dr. Reyyan Bilge Yıldırım - 
Yrd.Doç. Dr.F. Tuba Petek Yaylacı 
Doktora Adayı Meymune Topçu 

Psikolog Gülşah Akçay Civri

16 Ekim 2017- Uluslararası İlişkiler
Yrd. Doç. Dr. İsmail Yaylacı 

Dr. Ayşe Sözen Usluer 
Yrd. Doç. Dr. Süleyman Elik 

         24 Nisan 2017 - Türk Dili ve Edebiyatı
Yrd. Doç. Dr. Berat Açıl 

Yrd. Doç. Dr. Betül Sinan Nizam 
Yar.Doç. Dr. Zeynep K. Şerefoğlu Danış 

Yrd. Doç. Dr. H. Hale Sert 

11 Aralık 2017 –Sosyoloji
 Nurullah Ardıç 

Necmettin Doğan
Esma Özel



Sonpeygamber.info
   Sîreti Sûrette Görmek 

Meridyen Derneği, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi işbirliği 
ile Hz. Peygamber’in sanat ve edebiyat formlarıyla 
anlatımı meselesini kapsamlı bir şekilde ve 
disiplinlerarası bir perspektifle tartışmaya açmayı 
hedefleyen bir proje hayata geçiriliyor.

“Sîreti Sûrette Görmek” Çalıştay dizisinin birinci 
toplantısı “Hz. Peygamber’i Kurmaca Dünyada 
Yazmak” başlığıyla  29 Kasım 2017 Çarşamba 
günü, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi’nde düzenlendi. Roman ve 
öykü gibi modern edebî türler ile siyer yazıcılığı 
arasındaki ilişkinin ele alındığı ilk toplantı, 

Meridyen Derneği Başkanı Melike Koç ve Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. M. Fatih Andı’nın açılış 
konuşmalarıyla başladı.



 

   Toplantının öğleden sonra devam eden Üçüncü Oturumunda, Esra 
Fahriye Poyraz “Hz. Peygamber’in Edebî Verimlerle Anlatılmasında 
Değişen Paradigmalar ve Siyerin Roman Çıkmazı”, Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Özel “Modern Kurguda İki Peygamber: Hz. İsa ve Hz. 
Muhammed”, Yrd. Doç. Dr. Zeynep K. Şerefoğlu Danış “Kurmacanın 
Sınırları, Anlatının İmkânları ve Sîretin Romanda Tezâhürü: Gizli Özne 
Örneği” ve Yrd. Doç. Dr. Mesut Koçak “Âşinalık Vermeyip Bîgâne 
Resmin Kullanmak ya da Büyülenme ve Şok Kıskacında Sîret-i Nebi” 
başlıklı tebliğlerini sundular. Bu oturumun müzakeresini Prof. Dr. 
Alâattin Karaca ve Cemal Şakar gerçekleştirdi.Son oturumda Prof. Dr. 
Şaban Sağlık “Popüler Kültür ve Hz. Muhammed Konulu Romanlar”, 
Doç. Dr. Turgay Anar “Siyerden Romana Düşüş: Hz. Peygamber’i Konu 
Edinen Türk Romanlarında Bellek, Bilinç ve Tasvir”, Doç. Dr. Bedia 
Koçakoğlu “Sana Gerçeği Vadetmedim: Postmodernizm ve Hz. 
Peygamber”, Prof. Dr. Ertan Örgen “Hz. İsa’yı Yeniden Canlandıran Bir 
Roman Olarak Nikos Kazancakis’in Yeniden Çarmıha Gerilen İsa 
Romanı” başlıklı tebliğlerini sundu. Yoğun katılımın olduğu ilk toplantı, 
Prof. Dr. Yılmaz Daşcıoğlu ve Doç. Dr. Özlem Fedai değerlendirme 
konuşmalarıyla sona erdi.



VII. Hadis ve Sîret
Araştırmaları Ödül Töreni

Meridyen Derneği’nin Sonpeygamber.info Projesi kapsamında düzenlenen 
VII. Hadis ve Sîret Araştırmaları Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın teşrifleriyle 16 Aralık 2017 Cumartesi günü saat 12:00’de Haliç
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.Tören, Eyüp Sultan Cami İmamı Erhan
Mete’nin Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başladı.
Sonpeygamber.info’nun projelerini anlatan tanıtım filminin ardından
Meridyen Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Melike Koç selamlama konuşması
için sahneye davet edildi. Uzun bir hazırlık süreci ve çok sayıda duayen isimle
yapılan istişareler sonucunda 2015 yılında hayata geçirilen ve detayları ilk defa
kamuoyuyla paylaşılan, devasa bir kapsama sahip Hadis Veritabanı Projesinin
takdim ve tanıtımını proje direktörü Ünal’ın sunumundan sonra
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sahneye davet edildi.

Erdoğan’ın konuşmasının ardından da  
ödül törenine geçildi. Bu yıl yedincisi 
düzenlenen Hadis ve Sîret Araştırmaları 
Ödülleri’nde makale, yüksek lisans ve 
doktora kategorilerinde yarışmaya 
başvuran adayların eserleri, Prof. Dr. 
Ahmet Yücel, Prof. Dr. Tahsin Görgün, 
Prof. Dr. Adnan Demircan, Prof. Dr. 
Yavuz Ünal ve Prof. Dr. Âdem Apak gibi 
alanlarında yetkin isimlerden oluşan jüri 
tarafından değerlendirildi.
Yapılan değerlendirmeler sonucu, Hadis 
ve Siret Araştırmaları Yarışması’nın bu 
yılki makale kategorisi birincilik ödülünü 
iki isim paylaştı.



 Zübeyde Özben’in “Hanefîler’in Mukaddime Temelli Hadis Usulü 
Literatürüne Katkısı” başlıklı makalesi ile  Abdulvahap Özsoy’un  “Sahâbe 
Yorumunun Mutlaklaşması – Hüzeyme’nibn Şahitliği Örneği”  başlıklı 
makaleleri ödüle layık görüldü. Hadis ve Sîret Araştırmaları Yarışmasının 
yüksek lisans kategorisinde, “Vahyin Başlangıcıyla İlgili Siyer Kaynaklarındaki 
Rivayetlerin Değerlendirilmesi” başlıklı yüksek lisans teziyle jüri tarafından 
birincilik ödülüne lâyık görülen Sayın Şükran Adıgüzel’e ödülünü 
Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi.
Bu yıl, doktora kategorisinde bir isme birincilik ödülü takdim edilmesi 
kararlaştırılırken, yine doktora kategorisinde yarışmaya başvuran iki isme de 
mansiyon ödülü verilmesi uygun görüldü. Doktora kategorisinde 
birinci“Modern Hadis Tartışmaları Bağlamında Muvatta’daki Mürsel 
Rivâyetler”  başlıklı teziyle Rahile Kızılkaya Yılmaz olurken, 
Mansiyonödülünü “Belagat Açısından Buhârî ve Müslim’de Mecaz İçeren 
Hadisler”başlıklı teziyle Duran Ekizer ile “Hadis ve Tarih Metodolojilerinin 
Karşılaştırılması (Hicret Rivayetleri Örneği)” başlıklı teziyle Fuat İstemibirlikte 
paylaştı.

Hadis ve Sîrete Hizmet Meridyen Özel Ödülü’nün sahibi bu yıl yine Meridyen 
Derneği yönetim kurulunca alınan kararla belirlendi. Hem ilmî araştırmaları ile 
İslamî ilimlere bugüne dek yapmış olduğu 
katkılar,hem bu çalışmalarında Sünnet’in ehemmiyetine yapmış olduğu 
vurgular ve hem de sivil toplum çalışmalarına her daim ön ayak olup onları 
desteklemesi sebebiyle 2017 Hadis ve Sîrete Hizmet Meridyen Özel Ödülü, 
Prof. Dr. Hayrettin Karaman’a takdim edildi. 



 HADİSLERDEN HAYATA

Sonpeygamber.info, yepyeni bir bölümle Hz. Peygamber’i ve onun 
hikmetli sözlerini anlama gayretlerini okurlarıyla buluşturmaya devam 
ediyor. “Hadislerden Hayata” bölümü Allah Rasûlü’nün sözlerini farklı 
bakış açılarından ve gündelik hayat perspektifinden yorumlayarak 
kaleme alan isimlerin yazılarından oluşuyor. 

Ömer Türker, Beşir Ayvazoğlu, Ali Ural, Hayrettin Kara, Yıldız 
Ramazanoğlu, Adnan Demircan, Nevin Meriç, Raşit Küçük, M. Yaşar 
Kandemir, İsmail Hakkı Ünal, Huriye Martı, Kemal Sayar, Ayşe Uçkan, 
Sümeyra Sav, Cihan Aktaş, Ahmet Özel, Savaş Barkçin, Fatma Bayram, 
Şinasi Gündüz, Sare Çizmeci, Ayşe Karaköse, Halide Yenen gibi birçok 
ismin yazılarıyla açılacak Hadislerden Hayata bölümünün, yeni hadis 
yorum yazılarıyla sürekli güncellenerek bereketli ve faydalı bir arşiv 
niteliği kazanıyor.

Tören, Meridyen Yönetim Kurulu üyelerinin toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi
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Siyer Radyosu Mobil Uygulaması
Sonpeygamber Çocuk sitesinin çocuklar ve yetişkinler tarafından ilgiyle dinlenen Siyer 

Radyosu, mobil uygulama olarak Google Play ve App Store ortamında yayına girdi. 
Android ve Iphone, Ipad gibi cihazlardan indirilebilen  uygulama, offline olarak arka 

planda dinlenebilirken, aynı zamanda ileri, geri alma ve durdurm seçenekleri 
bulunuyor. Uygulama, Hz. Peygamber'i doğu mundan gençliği ne, peygamberliğinden, 

vefatına kadar tüm detayları ile anlatıyor. 

Mobil Uygulama Oyunlar
Sonpeygamber Çocuk Sitesinin en sevilen oyunları, Android ve Apple için mobil 

uygulama olarak yayına girdi. İster Google Play'den ister App Store'dan tablet ve mobil 
cihazlara ücretsiz indirilebilen uygulamalar, çocuklar tarafından büyük ilgi  görüyor.

YouTube Kanalı ve Sosyal Medya
Youtube kanalı için, Hz. Peygamber'le ilgili birbirinden özgün videolar hazırlayan 

Sonpeygamber Çocuk sitesi, sosyal medya hesaplarından da düzenli olarak rengarenk, 
ilgi çekici  hadis kartları paylaşıyor. 

Yeni Tasarım 
Sonpeygamber Çocuk Sitesi 2018 yılına, yeni yüzü ile giriyor. Özgün tasarım ve  zengin 
bir içeriğe  sahip olacak sitede, Peygamberimiz'le ilgili merak edilen her şey yer alacak. 
İlk ve ortaokullar için kaynak niteliği taşıyan metinler, sahabeler, büyük peygamberler, 
ibadetler, hadisler ve dini içerikli yarışmaların yer alacağı site, okul öncesi çocuklar için 
de birbirinden eğlenceli oyun ve uygulamalara ev sahipliği yapacak.  

Son Peygamber Çocuk



 Eğlenceli ve öğretici içerikleri ile Sonpeygamber Çocuk
youtube hesabı açıldı



Meridyen Genç

Meridyen Genç, Meridyen Derneği’nin 
kuruluşundan bu yana iki temel çalışma alanı olan 

Sosyal Bilimler ve Sonpeygamber.info çerçevesinde, 
gençlerin aktif olarak katılabilecekleri ve sorumluluk 

üstlenebilecekleri projeler üretmek,

Türkiye’de ve dünyada İslam dünyasını yakından 
ilgilendiren sosyo-politik konu ve kavramların 
sahih bir itikadi bakış açısıyla ele alınabileceği 

platformlara ev sahipliği yapmak,

Sanatın evrensel dilini kullanarak, 
Hz. Peygamber (sav)’i dünyaya anlatmak gayesiyle, 

2015 yılının Kasım ayı itibariyle çalışmalarına 
başladı.



MERİDYEN GENÇ 
2017  EĞİTİM PROGRAMI

Meridyen Kurmaca Kısa Film Atölyesi

Meridyen çatısı altında 2015 yılında 
başlayan Kurmaca Kısa Film Atölyesi ile 
gençler önce bir filmin omurgası olan 
“iyi öykü” konusunda sıkı bir eğitim 
aldılar, sonra da ekip olarak yazdıkları 
senaryoyu çekerek bir film ürettiler. 
Böylece film yapım sürecini tüm 
aşamaları ile tecrübe etme imkânı 
buldular.
 Sinemanın çağın en etkili anlatı   
dillerinden biri olduğuna inanan 
Meridyen Derneği , bu alanda güzel 
işler üretmek derdini taşıyan gençleri 
2017 yılının eğitim döneminde 
Kurmaca Kısa Film Atölyesi ile bir 
araya getirdi.
Atölye programında temel 
sinematografi eğitimi, senaryo yazımı 
ve kısa film yapımına odaklanıldı. 
Sinema derdimizi anlatabilmenin en 
kuvvetli dili, en özel faaliyet alanıdır.

Abdulgafur Şahin 
Senarist-Yönetmen



Aynı zamanda şüphesiz ki modern dünyanın en güçlü iletişim araçlarından 
biri. 
Bu alanda evrensel bir hikaye yaratmak en büyük derdimiz dedik ve 2015 
yılının sonbaharında bu alanda çalışmalara başladık. Sinema Tarihi ve 
Kültürü konusu ile başlanan dersler, heyecanın dorukta olduğu yaratıcı fikir 
sunumları ve seçilen fikir üzerine kurgulama süreci…

Kısaca sinemanın mutfağına girmek, yazar ve yönetmen Gökhan 
Yorgancıgil eşliğinde okumalar ve dünya sinemasından en iyi filmleri ile 
kendinizi bu alanda keşfetmek, sonrasında ise bir kısa filmin senaryo 
yazımından çekimine kadar her 
aşamasında bulunmak. Bolca okumak, izlemek ve çalışmanın gerekli 
olduğu bu atölyenin bir öğrencisi olmak, ‘evrensel bir hikaye yaratmak en 
büyük derdim’ diyebilenlerin başarısı.



Meridyen Genç
Doğu –Batı Klasikleri Okuma Grubu

25 Ekim 2017 – Klasik Nedir?
8 Kasım 2017-Mevlid, Süleyman Çelebi
22 Kasım 2017 - Mantıku’t Tayr, Feridüddin Atar 
6 Aralık 2017 – Divan, Yunus Emre
27 Aralık 2017 -Hüsn-ü Aşk, Şeyh Galib

Meridyen, ‘güzel olan ne varsa geçmişte saklı ya da geçmişte kaldı,’ 
nostaljisi içine düşmeden; ancak yine de insanoğlunun tarih boyunca 
aşk, keder, ümit, savaş, hastalık, barış, yalnızlık, çaresizlik gibi bin bir 
halinin edebiyatta, mimaride, müzikte, felsefede vücut bulduğu eserler 
yani “Klasikler” üzerine düşünmeden bugünkü dertlerimize derman 
bulamayacağımız inancıyla Doğu-Batı Klasikleri Okuma Grubu için bir 
program oluşturdu. Şair, yazar Ahmet Murat Özel rehberliğinde, 
doğunun, özellikle de Müslüman doğunun edebî klasiklerinden 
yapılacak bir seçki ile Meridyen Genç okudukları eserleri birlikte 
düşünme, tartışma ve demlendirme fırsatına sahip oluyorlar.



Meridyen Münazara Kulübü

Meridyen Münazara Kulübü 
Gösteri Maçı
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Meridyen Münazara Kulübü gençlerin objektif düşünebilmelerini, 
entelektüel bilgi birikimlerini arttırmalarını, güncel konularda bilgi sahibi 
olmalarını ve kendilerini ifade edebilmelerine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. Münazara Kulübünde bu yıl da hem İngilizce hem Türkçe 
münazara turnuvaları düzenlendi. Meridyen Münazara Kulübünde 
Perşembe günleri maç , Cuma günleri ise ders yapıldı.



2017/2018 eğitim öğretim dönemi için ;

 -Cağaloğlu Anadolu lisesi
 -Çağrıbey Anadolu Lisesi
 -FSM Uluslararası İmam Hatip Lisesi
 -Haydarpaşa Anadolu Lisesi
 -Kadıköy Erkek İmam Hatip Lisesi
 -Kadıköy Kız İmam Hatip Lisesi
 -Kartal İmam Hatip Lisesi
 -Pertevniyal Anadolu Lisesi
 -Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi
 İstanbul Kız İmam Hatip Lisesi
 İstanbul Erkek İmam Hatip Lisesi’nde bir gün eğitim

bir gün maç olmak üzere eğitimler devam etmektedir.



Meridyen Münazara Kulübü 
Turnuvalar

 Ocak-Aralık 2017 tarihleri arasında 2'si Meridyen'in
olmak üzere 8 turnuvaya katılım sağlandı.



28-29 Ocak 2017- Acıbadem Üniversitesi  Turnuvasına 8 takım ile katılım sağlandı. 
Seyit Subaşı ve Zeynep Seyhan'dan oluşan takımımız şampiyon oldu.

11-12 Şubat 2017 - Kabataş Liseler arası Münazara Turnuvasında Çeyrek finaldeki 
16 takımdan 12 'si ders verdiğimiz liselerden öğrencilerimizdi. Finalde bir 
takımımız yarışma başarısı gösterdi.

18-19 Şubat 2017- Şehir Open Münazara Turnuvasına 3 takım ile katılım sağlandı. 
Nurbanu Kaya ve Nurbanu Hayır'dan oluşan takımımız çeyrek finalde yarıştı. 
Nurbanu Kaya ve Nurbanu Hayır'dan oluşan takımımız çeyrek finalde yarıştı.

25-26 Şubat 2017- 6. Meridyen Münazara şampiyonasına Lise grubunda; Finalde 
yarışan 3 takım Kartal AİHL 'nden , 1takım Meridyen Münazara Kulübünden idi. 
En iyi konuşmacı Meridyen takımından Ece bayraktar oldu.

7 Mayıs 2017- İstanbul Meridyen OPEN 2017 Uluslararası Münazara Turnuvası 
Ödül töreni, Sn. Cumhurbaşkanımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

21-22 Ekim 2017- Mirza Open (Dokuz eylül Üniversitesi)'a 1 takım ile katılım 
sağlandı. Takımımız 15inci oldu.

4-5 Kasım 2017- Koç Open'a 3 takım ile katılım sağlandı.
“Meridyen A” takımımız 23üncü, “Meridyen B” takımımız 11inci, “Meridyen 
Kartal 2.5” takımımız 9uncu sıraya yerleşti.

11-12 Kasım 2017- Selçuk Open'a, 1 takımla katılım sağlandı. Takımımız tab 
sıralamasında 8inci sıraya yerleşerek yarı finale yükseldi, ancak final oynayamadı.

4 Aralık 2017- Boğaziçi Çaylaklar Turnuvasına 10 takım ile katılım sağlandı.

14 Aralık 2017- Bilkent Çaylaklar; 5 takımla katılım sağlandı. 4 takımımız finale 
çıktı (3 Kartal, 1 Kadıköy). Finalde; Kartal'dan Yakup Kaan Baycan ve Necip Fazıl 
Elmas'ın takımı Şampiyon oldu. En iyi Konuşmacı: Kartal'dan Buket Kılıç Seçildi. 
Turnuvanın bir diğer başarısı, 14 yaşındaki Lise Hazırlık öğrencilerimiz 50 
Üniversite takımını geride bırakıp çeyrek finale çıktı. İstanbul Atatürk Lisesi'ndeki 
turnuvada, Meridyenin eğitim verdiği 9 takımdan 7si çeyrek, 4ü yarı final, 3ü final 
oynadı.



          Meridyenin organize ettiği 
Turnuvalar

Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız AİHL ev sahipliğinde 21/22 Ekim 
tarihlerinde gerçekleşti. Meridyenin eğitim verdiği liseler başta 
olmak üzere, yaklaşık 150 kişinin katılımı ile 2 günlük bir eğitim 
kampı şeklinde düzenlendi. 



Meridyen Münazara Kulüp İçi 
Turnuvası Gerçekleştii

Haydarpaşa Lisesi ev sahipliğinde 25/26 Kasım'da gerçekleşti.            
Turnuva şampiyonu “Vefa A” takımından Simge Akan ve
Esra Tunalı; en iyi konuşmacı: Edanur Ünlüsoy (Kartal) oldu.             
25-26 Şubat 2017 tarihlerinde Meridyen Derneği VI. Münazara
Şampiyonası gerçekleştirildi..
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7 Mayıs 2017'de İstanbul Meridyen OPEN 
2017 Uluslararası Münazara Turnuvası

7 Mayıs 2017'de İstanbul Meridyen OPEN 2017 
Uluslararası Münazara Turnuvası Ödül töreni,            
sn. Cumhurbaşkanımızın katılımıyla, gerçekleştirildi.



Meridyen’den İnternet Kütüphanesi 
Projesi’ne DESTEK!

Meridyen Derneği, görme engellilerin bilgi kaynaklarına erişimini 
sağlamak amacıyla,                                                                                         
Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Laboratuarı 
(GETEM) tarafından tasarlanan “İnternet Kütüphanesi Projesi”ne 
kurumsal düzeyde bir katkı sağlamaya devam ediyor. 

Gelin, gönüllü okuyucumuz olun, görme 
engellilerin bilgiye erişiminde bir köprü de 
siz kurun!

Meridyen Derneği adına Gönüllü Okuyucu 
olmak için 
meridyen@meridyendernegi.org e-mail 
adresi aracılığıyla bizimle irtibata 
geçebilirsiniz.
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Sonpeygamber.info 
Hadis ve Siyer Araştırmaları Dergisi 
Yayın Hayatına Başladı!

Meridyen Derneği tarafından 2007 yılında kurulan Sonpeygamber.info Web 
Portalı ile Hz. Peygamber (sav)’i temel kaynaklara dayanarak anlama ve anlatma 
çabası yönünde atılan adımlar yeni bir sahaya açılıyor. Sonpeygamber.info Projesi 
kapsamında yürütülen “Hadis ve Siret Ödülleri”, “Siyer Atölyesi” ve “Türkiye’de Tüm 
Yönleriyle Siyer Çalışmaları Sempozyumu” gibi akademik faaliyetlerin tamamlayıcısı 
ve bir sonraki adımı olarak Hadis ve Siyer Araştırmaları dergisi yayın hayatına 
başladı. 

Yılda iki sayı halinde hakemli bir dergi olarak yayımlanacak Hadis ve Siyer 
Araştırmaları, İslâmî ilimler içerisinde mesaisini Hz. Peygamber (sav)’in hayatından 
hareketle hem Müslümanlara hem de tüm insanlığa her devirde rehberlik edecek 
ilkeleri belirlemeye teksif eden hadis ve siyer ilimlerinin birikiminden istifade etmeyi 
ve aynı zamanda söz konusu birikime katkıda bulunmayı amaçlıyor.
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Meridyen’i Sosyal Medyadan da
Takip Edin!

Meridyen Derneği sosyal medya aracılığıyla en güncel 
haber ve etkinliklerini takipçilerine ulaştırmaktadır. 

Meridyen Derneği’ni YouTube, Facebook ve 
Twitter’da da takip edin, bizden haberdar olun!

Meridyen genc.org

Meridyen Genç’in tanıtım faaliyetler kapsamında 
meridyengenc.org  yayına alınmıştır. 

Etkinlik duyurularının yanı sıra gönüllülerimizden gelen 
yazıların paylaşıldığı Genç Kürsü alanı ile gençlerin 
fikirlerine ses vermektedir.

Meridyen Derneği

Meridyen Genç

/meridyendernegi

/meridyengenc

@meridyendernegi

@meridyengenc



Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:26 Kat:3 34662 
Üsküdar-İstanbul

Tel: 0216 310 30 39
Fax: 0216 310 10 92

E-Mail: meridyen@meridyendernegi.org
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